
ZARZĄDZENIE NR 79/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 15 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Glinie

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz §2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki praz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. z 2017 r. poz.1587) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Glinie w składzie:

1) Pani Danuta Barszcz – przedstawiciel organu prowadzącego – Przewodnicząca Komisji;

2) Pani Teresa Mikołajczyk – przedstawiciel organu prowadzącego;

3) Pan Dariusz Chmielewski – przedstawiciel organu prowadzącego;

4) Pan Mirosław Grzyb – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

5) Pani Jolanta Stachurska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

6) Pani Danuta Zalewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

7) Pani Ewa Banaszek – przedstawiciel rady pedagogicznej;

8) Pani Bożena Koziara – przedstawiciel rady pedagogicznej;

9) Pani Justyna Przywoźna – przedstawiciel rady rodziców;

10) Pani Milena Sienicka – przedstawiciel rady rodziców;

11) Pan Wojciech Hadała – przedstawiciel Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego „Solidarność”;

12) Maria Morawska – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

§ 2. Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 7F3BA3F7-7B57-4F70-AC38-C5646BB10B0B. Podpisany Strona 1


		2018-06-14T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




